PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 28/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS PARAGUAÇU  do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

SUZANA PESSOA DE NORONHA 1º COLOCADO HABILITADO

ANDERSON ALEXANDRE ANASTÁCIO 2º COLOCADO HABILITADO

TAYNAH DA SILVA MARQUES 3º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA DA CONCEIÇÃO DOMINGOS DA SILVA 4º COLOCADO HABILITADO

JANACY MARIA DE VASCONCELOS 5º COLOCADO HABILITADO

THAIS OLIVEIRA MAIA 6º COLOCADO HABILITADO

EDNA NOVAIS OLIVEIRA DA SILVA 7º COLOCADO HABILITADO

FLAVIANA ALVARES BRAGA 8º COLOCADO HABILITADO

MARA RUBIA CARDOSO DE CAMPOS 9º COLOCADO HABILITADO

LUZIA DOS SANTOS 10º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA CRISTINA MACHADO ARAUJO DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA GONÇALVE DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ANE CAROLINE ARAUJO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

BRUNO CESAR DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

DANIELA DOS ANJOS CRUZ DESABILITADO DESABILITADO

DANYELE CABRINHA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ESTEFANI DA SILVA GOMES ORDANINI DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

GLEYCE VITORIA DE JESUS MARTINS  DESABILITADO DESABILITADO

LEONILIA SOARES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

LUCIANA DE SOUZA BEZERRA DESABILITADO DESABILITADO

MARA REGINA DA SILVA MAXIMIANO DESABILITADO DESABILITADO

MARLON CORDEIRO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

MATHEUS MENDES GONÇALVES DESABILITADO DESABILITADO

PAMELLA SANTOS NOVAES AGUIAR DESABILITADO DESABILITADO

RAFAEL VIEIRA BARBOZA DESABILITADO DESABILITADO

SUELLEN MARIA DE SOUSA SANCHES DESABILITADO DESABILITADO

SUELY BESSA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

TAIS SOUZA RODRIGUES SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

VANDICLEIA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

VITTORIA DE AGUIAR MARTINS DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE DA CRUZ DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 28 DE JUNHO DE 2024.